Treinamentos LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 51.232.363/0001-93, estabelecida a rua Ludovico 
J. Tozzo, 117, sala 1, Cordilheira Alta, SC.”. Será realizado no dia 20 de dezembro de 2025, na 
Cidade de Chapecó SC, somando 8 horas aulas. 

Valor da Contratação: R$ $ 949,00 (novecentos e quarenta e nove reais). 

Jupiá, 19 de janeiro de 2026. 

DARCI MOSCHEN 
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Jupiá SC.